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MISTRZOSTWA ŚWIATA OSÓB NIEWIDOMYCH I SŁABOWIDZĄCYCH W STRZELECTWIE
PNEUMATYCZNYM

  

  W dniach 7 – 13 listopada 2016 roku odbyły się Mistrzostwa Świata Osób Niewidomych i Słabowidzących
w Strzelectwie Pneumatycznym w Olsztynie na hali sportowej OSiR przy ulicy Głowackiego 27. Honorowy
m Patronatem Mistrzostw był Minister Witold Bańka – Minister Sportu i Turystyki oraz Prezydent Olsztyna
PiotrGrzymowicz. Organizatorami Mistrzostw Świata był OKS WiM Olsztyn, Związek Kultury Fizycznej
„OLIMP” z Warszawy. Podczas ceremonii otwarcia wystąpili Paweł Ejzenberg – niewidomy muzyk,
występujący w programie „Mam Talent” , Daniel Rupiński – niewidomy,
 
utalentowany muzyk z Olsztyna.Gra na trąbce, pianinie, akordeonie, pięknie śpiewa i też komponuje,
oraz Piotr Staszewski
pochodzi ze Słupska, niewidomy jest od niemowlęctwa. Pracuje w szpitalu jako masażysta, gra na
akordeonie i fletni pana, bierze udział w zawodach strzeleckich, pływa.
  

Przemyski Klub „Podkarpacie” na Mistrzostwach Świata reprezentowali:

  

RUP Barbara 

  

MŁOT Monika

  

MYŚLIWIEC Krystyna

  

KONIECZNY Bogdan

  

  

Wyniki od I – III miejsca 
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OFICJALNE WYNIKI P40 KOBIET - POZYCJA STOJĄCA

  

1 28 RUP Barbara Poland                    202,2 

  

2 5 BARWINSKA Anna Poland            197,7 

  

3 18 KUNZ Claudia Switzerland179,6

  

  

  

OFICJALNE WYNIKI P60 KOBIET - POZYCJA LEŻĄCA

  

1 36 ZARZECKA Wioleta Poland 211,4

  

2 13 KAZBERUK Edyta Poland         209,0

  

3 28 RUP Barbara Poland   188,6
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OFICJALNE WYNIKI KOŃCOWE P3x20 KOBIET

  

       

 

   

Postawa

   

 

  
     

Miejsce

   

Nazwisko   i imię 

   

Kraj

   

Klęcząca

   

Leżąca
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Stojąca

   

Wynik

  
     

I

   

ZARZECKA   Wioleta

   

Polska

   

208,9

   

211,6

   

204,9

   

625,4

  
     

II

   

RUP Barbara
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Polska

   

204,1

   

212,2

   

206,6

   

622,9

  
     

III

   

KUNZ   Claudia

 

   

Szwajcaria

   

206,7

   

209,0
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205,1

   

620,8
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